
UNC Universidad "2016 • Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:0027943/2016
Córdoba, jj 1 jyN

VISTO

La nota de la Oficina de Trabajos Finales en la que se solicita se
designe reemplazo de miembro de la Comisión Evaluadora de los
Anteproyectos de Práctica Supervisada en Investigación (PSI) N° 137-
2016 y 139-2016; y

CONSIDERANDO''
Que por RD N° 850/2016 se designó al Profesor Juan Carlos Godoy

como miembro de la Comisión Evaluadora de los Anteproyectos de PSI
N° 137-2016, titulado: "Psicología Analítica y Política: Estudio exploratorio
sobre el arquetipo representado en la figura de Mauricio Macri" realizado
por los alumnos Verna, Marcos Fernando y Egger, Lara Valentina y el
Anteproyectos de PSI N.° 139-2016, titulado: "Estudio exploratorio sobre
arquetipos femeninos en Cristina Fernández de Kirchner", realizado por los
alumnos Montoya; Víctor N.; Murano, Romina y Tambini Díaz, Christian;
ambos asesorados por los Lie. Santiago Torres y Ma. Cecilia Caro
Leopoldo.

Que dicho profesor presenta su renuncia, ya que la temática abordada
no guarda relación con su área de especialidad, por lo cual resulta
necesario reemplazarlo como miembro del tribunal evaluador.

Que la Secretaría Académica sugiere que se reemplace al profesor
Juan Carlos Godoy por el profesor Matías Dreizik.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad - referéndum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E

Articulo 1°: Designar al Profesor Matías Dreizik, en reemplazo del
Profesor Juan Carlos Godoy, como miembro de la Comisión Evaluadora
de los Anteproyectos de PSI N° 137-2016, titulado: "Psicología Analítica y
Política: Estudio exploratorio sobre el arquetipo representado en la figura
de Mauricio Macri" realizado por los alumnos Verna, Marcos Fernando y
Egger, Lara Valentina y el Anteproyectos de PSI N° 139-2016, titulado:
"Estudio exploratorio sobre arquetipos femeninos en Cristina Fernández
de Kirchner", realizado por los alumnos Montoya; Víctor N.; Murano,

u<-



UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

Romina y Tambini Díaz, Christian; ambos asesorados por los Lie.
Santiago Torres y Ma. Cecilia Caro Leopoldo.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° \ Q 1 &

r i e •«„

C E G A M A
"fACULTAD D« PSICOLOGÍA


